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D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike"', Ligiit 
1x9367, dae 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, 
dat6 1 1.05.2006. 

.5 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS se INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri I 

- 

Institucioni dhe adresa 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tc ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin c lionfliktit 
te interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em& dhe per llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. 

Nenshkrimi 

.# 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne ketZ dokument 
jane te" verteta dhe nuk kam daklaruar as@ qii nuk esht2 e vZrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARG I DEMARlMIT DHE KONTROLLIT T k  PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo n6 valnte qe pasqyrohet ne dokumentaeionin q@ 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjeskn takuese 
q@ zot&roni tc qdo lloj pasurie, tk paluajtshme dhe t6 luajtshme, likniditete, te regjistruar ose jo n& regjistrat 
publike, per periudhcn nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
1V PPrahkrimi i narnrini; dhr hnrimi i kriiimit Vlrra mr shifrn dhr mr fin16 nP O/, 

N&se ky forniat &sht& i pamjaBuesh&m,- vazhdod tE 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

/ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

m VEPRINITARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkrnani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tB ardhurave t& 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ,,erfituara, ne l e k  n& 
ka s,jelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Rmijet valut8, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo m6parshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa . nr. i regjistrit dhjetor ti: vitit te deklarimit 
publik, statusi, objektin e veprimtarke se organizates, funksionin, (me shifra dhe me Oale). 
natyren e angazhimit. 

Nese @ format eshte i pamjaftneshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tiplmmhrl n& zymd 



bjcnuja e ueryrrmlr re 
ciar, shumi.u totale nE leki. apo d valutl; datlin e dekiarlmi 1 miparshdm mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe ti! mbarimit tE detyriroit (muajUviti), deri ne 31 dhjetor ti5 vitit nE 31 dhjetor ti! vitit ti! 
nr. e k0ntmti.s dhe interesin-kE, tE deklarimit deklarimit 
Per krediti. bankare shumzn totale (principal + (me shifra dbe me QaR) (me shifra dhe me gale) 
intern), kohzzgjatjen (muajilviti) dhe khti  mujor. Principattinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tC familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t% nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojn6 vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashk6shortle !XI 
Emer, atbi, mbiemb fimije madhore se bashku me prindirit . \. 

Emije madhore t& ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARATES SE INTERESAVE 

Ne baz@ tC pikb 5 tt nenit 14, t Z  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti+ interesave ne ushtrimin e funksioneve publikem, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
aubrizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektorl i Pergjithshem i ILDKP-I, qe te ve r i f i jne  
nil gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, idteresat private dbe 
detyrimet financiare, qg ekzistojnz n t  emrin tim dhe per Uogarint time. 

Deklaroj se % dh'ifnat e pmeyruara prej meje nii k&2 
dohment j d  % vW&a dhe nu& &am dekl~~ruar wgj2 

Emri. Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TE PASUWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

Pcrshkrua~li  hollCsisht n d r y s h i ~ ~ ~ r t  ( th tes ;~  dhc pakesin~c) I :  Ilojio. sipCrfaqcn, adrcsi'n ku ododhen. 
111omen1i11 c kryer,jCs sC vcprimit. \Icrcn nc Irk? apo nk v;~luti' ye p;l\qyrohet n@ t l~~kumentscionin q@ 
disponooi. I I ~ '  munges(. tC tlokumrntcvc vlercn (IF kcni shtuar ape pakBsuar, 1)jes:n t ;~kurse qe ~ot i ' ron i  1C 
qclo  lloj p;tsot.ir, li: p a l ~ ~ a j l r l ~ n ~ e  d h r  IP  luajtshme. likuiditete. tP rryjistruar osc ~ I I  ne rexjistrat puhliki;, pi'r 
pr1-il1db2n nga clcklarimi i i l l i 'parshe~~lde   

 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- 
Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar ti5 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri nt! 31 dhjetor tiS vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose ttf pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen t8 drejtat e 
pefiitimit t& fryteve civile te pron&sis&, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P h h h a d  hdlhkht qdo Boj uqp&knl dlrc veprlmtrrk q8 kr rjdE 
@ ~ ~ i ~ n i t , i ~ t i r i p o i a k t M t c t l t n p . k u  
jrd s&wrE udhmrt, dm, nr. i regjlrtrit pablik, stat& objelrti SLmu e t€ ardbunve t8 lwljuara, 
i v e p r b s t n r M r & ~ ~ ~ d h d ~ n n t y r a e  _ " it n ik l r2 ! l po~8vdu t e  - & k ~ . r l t  ..~....-h.s d '11 ahr u d~ +HI h t r l r d a U  fme sbifra dhe me flaU>. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA\'E JL'RIDIKE DHE ~1zlK.E 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q< 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 1x12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

I 
Pershkruani holl~sisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumiin totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-bate. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (orincinal+ (me shifra dhe me fiale) (me shifra dhe me fialel .. " ,  . - ,  

interes). kohezgiatien (muaivviti) dhe kesti muior. Principal+interes 




